Zmluvné strany sa dohodli na mesačnej paušálnej cene vo výške 833,- EUR bez DPH  za poskytnuté služby 
uvedené  v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 

3.  Cena za služby poskytnuté počas trvania tejto zmluvy neprekročí sumu 19 992,- EUR bez DPH (slovom: 
Devätnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdva eur bez DPH). 

4.  V cenách, uvedených v ods. 2 tohto článku, sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytovaním služieb 
podľa bodu 2 v čl. IV. tejto zmluvy. K uvedeným cenám bude pripočítaná DPH v súlade s platnými a účinnými 
právnymi predpismi.